FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
In light of the news that the Devon and Somerset stag hounds were awarded a £10,000 grant from Somerset West and Taunton District Council via the small business grant fund I would like to ask whether this Council has also given any grants or funding to a hunt? 

I would like to know as this is taxpayers money going towards helping a registered hunt and I would like to know if any money has been granted via the small business grant fund, how much has been given? 

No such grants have been issued by Leicester City Council.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
